
 

 

Truhlářství Dokoupil | Tel: 604 631 634 
 

1 

Smlouva o dílo č.01/2025 

jméno / název: Martin Dokoupil / Truhlářství Dokoupil 

IČO: 87669838 

DIČ: CZ8503285791 

sídlo: Pavlovice u Přerova 273 

(dále jako „Zhotovitel“) 

a 

jméno / název: Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž 

IČO: 63459086 

sídlo: Koperníkova 1429/22, 767 01 Kroměříž 

 (dále jako „Objednatel“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany) 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. V této Smlouvě „Dílo“ znamená Výroba a montáž stolů dle přiložené specifikace. Materiálově 

rozdělených do 2 skupin pro domovy DM01 a DM02. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a 

zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou 

péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba. 

2.2. Objednatel se zavazuje že bude požadovat plnění díla po částech (etapy). Termíny plnění 

jednotlivých etap jsou předběžně sjednány takto: Pro etapu DM01 od 15.05.2025 do 

30.06.2025. Pro etapu DM02 pak od 01. 07. 2025 do 31.08.2025. Celkové plnění díla bude 

ukončeno nejpozději ke dni 31. 12. 2025. A to předáním díla a podepsáním předávacích 

protokolů k příslušné realizované etapě.   

2.3. Pro etapu DM02 platí, že objednatel písemně vyzve zhotovitele k jejímu plnění. Zhotovitel si 

ponechává výrobní lhůtu v podobě 60ti kalendářních dnů od obdržení výzvy k zahájení plnění 

etapy DM02. 

2.4. Zhotovitel nemá právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména subdodavatelům. 



 

 

Truhlářství Dokoupil | Tel: 604 631 634 
 

2 

2.5. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné 

provádění Díla. 

2.6. Zhotovitel se zavazuje držet záruční lhůtu v době 36 měsíců. A to na případné skryté vady které 

nemohl objednatel ovlivnit ani způsobit běžným užíváním.  

3. Cena za provedení Díla 

3.1. Celková cena díla 360 709,- Kč včetně DPH 12%. Je rozdělena za provedení jednotlivých etap. 

A to etapa DM01 v ceně 151 040,-Kč základ daně + 12% DPH tj. 169 165,-Kč.  Etapa 

DM02 v ceně 171 021,- Kč základ daně + 12% DPH tj. 191 544,- Kč. 

3.2. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla nebo jakoukoliv její část. Nejpozději do 

30ti dnů od podpisu příslušného předávacího protokolu za danou etapu. 

3.3. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné 

částky na bankovní účet Zhotovitele.  

4. Odstoupení od Smlouvy 

4.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného 

důvodu. 

4.2. Objednatel může od Smlouvy kdykoliv odstoupit; Je však povinen uhradit veškeré náklady které 

vznikly na vrub Zhotovitele ve formě storno poplatků. Které se vztahují i na výrobky které 

nebyly ještě dodány Objednateli a jsou předmětem této smlouvy. Zhotovitel se však zavazuje 

předložením podkladů pro vyčíslení storno poplatku. 

Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

5. Důvěrnost 

5.0. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní 

povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani 

nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele 

ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, 

informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku 

Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou 

informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami. 

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 

Smlouvy. 



 

 

Truhlářství Dokoupil | Tel: 604 631 634 
 

3 

6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 

stranami a zveřejněním v registru smluv. 

 

 

V Kroměříži dne: 11. 04. 2025 

 

………………………….. 

Objednatel 

………………………….. 

Zhotovitel



 

 

Truhlářství Dokoupil | Tel: 604 631 634 
 

4 

 


